DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EXPERIÊNCIA DA AULA DE
CAMPO NO CARIRI PARAIBANO: CAMINHOS NA CONTEXTUALIZAÇÃO DO ENSINO
DA GEOGRAFIA AGRÁRIA NO CURSO DA LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO
CAMPO DA UFCG de autoria de FABIANO CUSTÓDIO DE OLIVEIRA, foi publicado nos E-
book V CONAPESC referente ao ISBN 978-65-86901-30-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/64960

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/64960